







	
		
		[image: Nakladatelství Dokořán]	
					
					[image: ] POZVÁNKA: Srdečně zveme na křest knihy 18.4. Ambasadoři bohémy a následnou debatu o dilematech kulturní diplomacie. Diskuse se uskuteční ve čtvrtek 18. 4. od 17:00 v Ústavu mezinárodních vztahů. Podrobnější informace zde.

							



	
		
			
 		obsah vašeho košíku
v hodnotě 0,- Kč	[image: ]


					
				


		


		
				[image: ]	knihy	[image: ]	e-knihy	[image: ]	audioknihy	[image: ]	autoři	[image: ]	o nás / about us	[image: ]	jak nakupovat	[image: ]	distribuce	[image: ]	kontakty	[image: ]


		

	


	


	
		
			
				
Autoři




Ferdinand Peroutka


Ferdinand Peroutka (1895-1978), český novinář a spisovatel. Novinářskou dráhu zahájil po maturitě roku 1913, v letech 1919-1923 působil jako šéfredaktor časopisu Tribuna, 1924 založil vlastní týdeník Přítomnost, do něhož až do nástupu nacismu psaly význačné osobnosti první republiky.  Přátelil se s T. G. Masarykem, Edvardem Benešem, bratry Čapkovými a dalšími. Začátkem druhé světové války byl nacisty zatčen a do jejího konce vězněn v koncentračních táborech Dachau a Buchenwald. Po únoru 1948 musel uprchnout do exilu. Žil v USA, byl členem Rady svobodného Československa, od roku 1951 několik let řídil československé vysílání Rádia Svobodná Evropa. Nejznamější díla a výbory: Jací jsme, Ano a ne, Budování státu, Oblak a valčík, Demokratický manifest, Budeme pokračovat, Muž přítomnosti, Sluší-li se býti realistou, Deníky, dopisy, vzpomínky, Mluví k vám Ferdinand Peroutka ad.







[image: ]
O české a německé kultuře
 koupit  [image: koupit]

[image: ]
O české a německé kultuře, 2. VYDÁNÍ
rozebráno






		
				Copyright © 2020 Dokořán s.r.o., realizace Sandstudios a RS *


	about us	[image: ]	facebook	[image: ]	osobní údaje	[image: ]	kontakty









   

			

		

	


	
		
	KATEGORIE KNIH
 
		
		krásná literatura
		
	naučná
		
	odborná
		
	dětská
		
	všechny knihy


	
		brzy vyjde
	ediční řady
	ediční plán


	




		
			[image: Fakta]
			
		
	

	

		
			[image: Věci, které září]
			
		
	

	

		
			[image: Vražda]
			
		
	

	

	


	
		


[image: ]FACEBOOK




Aktuality

Pozvánka na křest knihy Ambasadoři bohémy a následnou debatu.[image: ][image: ] více


Knihy v akci

[image: ][image: ] více



Bazarové knihy

[image: ][image: ] více



Bestsellery

[image: ] Nejprodávanější knihy za poslední měsíc


	 1. 
	 Václav Cílek

	Věci, které září

	 
	 2. 
	 Václav Cílek, Ferdinand Šmikmátor a kol.:

	Ruka noci podaná

	 
	 3. 
	 Václav Cílek

	Přijít za svítání

	 
	 4. 
	 Stephen Hawking

	Stručná historie času. Třetí vydání

	 
	 5. 
	 John Glubb

	Osudy říší - Jak zajistit naše přežití

	 
 
[image: ][image: ] více



Ocenění

[image: ][image: ] více




Spolupracujeme

	Sciencemag.cz		


	[image: Platební brána ComGate]

	[image: Visa]

	[image: Mastercard]

	


	


	
		
	




